МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       9 апреля 2019 года 	№ 23
с. Новорождественское

	О внесении изменений в постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от
17 апреля 2009 года № 17
«О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 17 апреля 2009 года №17 «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», где приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление от 19 марта 2018 года № 19 О внесении изменений в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от17 апреля 2009 года №17 «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www novorsp.tomsk.ru.).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                 А.В. Дудин

Е. А. Восколович
946-785

Приложение 1 к постановлению Администрации
Новорождественского сельского поселения
от 9 апреля 2019 года № 23

Состав
Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального
 Жилищного фонда в населенных пунктах Новорождественского сельского поселения

	Председатель межведомственной комиссии
	Дудин Александр Владимирович
(тел. 946-789)
	Глава Новорождественского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Представитель Администрации Новорождественского сельского поселения
	Буйко Татьяна Владимировна
(тел. 946-519)

	Управляющий Делами

	Представитель Администрации Новорождественского сельского поселения
	Романова Татьяна Юрьевна
(тел. 946-519)
	Специалист по работе с населением

	Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области
(по согласованию)
	Гуленко Сергей Михайлович
(тел. 443-390)
	Заместитель начальника отдела по надзору за состоянием среды обитания и условиями проживания Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области

	Представитель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района
	Устин Алексей Викторович
(тел. 40-86-25)
	Представитель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Томского района

	Представитель жилищной  комиссии Новорождественского сельского поселения
	Брылев Сергей Викторович
(тел. 946-652)
	Заместитель председателя жилищной комиссии

	Представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Томской области (по согласованию)
	Телицына Галина Юрьевна
(тел. 65-39-60)
	Главный специалист эксперт Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области

	Представитель Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, техническому и атомному надзору(Ростехнадзор)(по согласованию)
	Лисин Тимофей Олегович
(тел. 557-643)
	Главный государственный инспектор Межрегионального отдела по государственному строительному надзору, надзору за Саморегулируемыми организациями и подъемными сооружениями

	Представитель Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области (по согласованию)
	Басов Артем Владимирович
(тел.407-831)
	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Управления ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Томского района

2